Leszczynskie Centrum Biznesu spotka z

ograniczona odpowiedzialnoscia

Sprawozdanie finansowe za okres

od 01.01.2018 do 31.12.2018



WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO

1. Dane jednostki

Nazwa: Leszczynskie Centrum Biznesu spétka z ograniczong odpowiedzialnosciag
Siedziba: Geodetéw 1/-, 64-100 Leszno

Kody PKD okreslajace podstawowa dziatalnos¢ spétki:

70227, 6820Z, 82997, 64997

Numer identyfikujacy podmiot:
KRS: 0000346584

2. Wskazanie czasu trwania dziatalnosci jednostki, jezeli jest ograniczony
Nie dotyczy

3. Okres objety sprawozdaniem finansowym
Sprawozdanie finansowe sporzgdzane za okres od 01.01.2018 do 31.12.2018

4. Wskazanie czy sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne

Sprawozdanie finansowe nie zawiera danych tacznych

5. Zalozenie kontynuowania dziatalnosci gospodarczej
Sprawozdanie finansowe sporzadzone przy zatozeniu kontynuowania dziatalnosci
gospodarczej przez jednostke.

Nie stwierdzono okolicznosci, ktére wskazujg na zagrozenie kontynuowania dziatalnosci.

6. Informacje o potaczeniu spétek
Nie dotyczy

7. Polityka rachunkowosci

Omoéwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w zakresie w jakim ustawa
pozostawia jednostce prawo wyboru:
1. .Rachunkowos$¢ prowadzona jest w formie ksiag rachunkowych w oparciu o ,Zaktadowy

Plan Kont".

Metody wyceny aktywow i pasywow (takze amortyzaciji):

1. Aktywa i pasywa wyceniane sa przy uwzglednieniu nadrzednych zasad rachunkowosci,w
sposdb przewidziany ustawg o rachunkowosci.

2. Dla potrzeb ujmowania w ksiegach srodkow trwatych oraz wartosci niematerialnych i
prawnych spotka przyjeta nastepujace zasady:

« W ciggu roku obrotowego $rodki trwate oraz grunty wycenia sie wedtug ceny nabycia.
Cena nabycia obejmuje cene zakupu powiekszong o cto —w przypadku nabycia $rodka
trwatego z importu — oraz o nie podlegajgcy odliczeniu podatek VAT i akcyzowy,
pomniejszong o ewentualne rabaty i upusty.

Wartos¢ poczatkowa srodka trwatego powiekszajg koszty jego ulepszenia polegajace na
przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukgji.

« Jezeli srodki trwate ulegty ulepszeniu polegajacemu na przebudowie, rozbudowie,
rekonstrukgji, adaptacji lub modernizacji, to wartos¢ poczatkowa tych srodkéw powieksza

sie 0 sume wydatkéw na ich ulepszenie; wydatki na nabycie czesci sktadowych lub
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peryferyjnych zalicza sie do ulepszen, jezeli jednostkowa cena nabycia takiej czesci
przekracza 10 000 zt

 Na dzien bilansowy $rodki trwate wycenia sie wedtug ceny nabycia pomniejszonej o
odpisy amortyzacyjne.

Ustala sie nastepujace zasady amortyzacji Srodkéw trwatych:

0 metode amortyzacji bilansowej jednorazowej dla srodkdéw trwatych o jednostkowej
wartosci poczatkowej w przedziale do 10 000 zt — odpis 100% jest dokonywany w
miesigcu wprowadzenia srodka trwatego do uzytkowania.

0 metode amortyzacji bilansowej liniowej (comiesiecznego odpisywania rat) dla
pozostatych srodkdéw trwatych, dla ktérych okres i stawki amortyzacji s ustalane
indywidualnie.

Momentem rozpoczecia amortyzacji jest miesigc przekazania srodka trwatego do
uzytkowania lub miesigc nastepny.

« Otrzymane dotacje przeznaczone na nabycie lub wytworzenie srodkéw trwatych, ujmuje
sie na koncie 840 ,Rozliczenia miedzyokresowe przychodéw” w bilansie wykazuje sie po
stronie pasywéw. Dotacje zalicza sie do przychodéw danego okresu réwnolegle do
dokonanych odpiséw amortyzacyjnych, w czesci dofinansowanej ze srodkéw UE, ujmujac

po stronie Ma konta 760 , Pozostate przychody operacyjne” z odpowiednia analiza.

Sposéb ustalenia wyniku finansowego

Spotka ustala wynik za rok obrotowy w wartosci réznicy pomiedzy suma osiggnietych
przychoddw ze sprzedazy, pozostatych kosztow operacyjnych oraz przychoddéw
finansowych a suma poniesionych w tym roku kosztéw dziatalnosci operacyjnej,
pozostatych kosztow operacyjnych, kosztow finansowych a takze podatku dochodowego
oraz pozostatych obowigzkowych zmniejszen zysku /

zwiekszenia straty.

"Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29

wrzesnia 1994 o rachunkowosci (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku, poz. 2342, z pdzn. zm.)

Sposéb sporzadzenia sprawozdania finansowego
Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane w ztotych.

Rachunek zyskéw i strat sporzadzono w wariancie poréwnawczym.

8. Dodatkowe informacje uszczegétawiajace

Nie dotyczy
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BILANS

Aktywa Dane w PLN Kwota na dzien Kwota na dzien Przeksztatcone dane
konczacy biezacy konczacy poprzedni poréwnawcze za
rok obrotowy rok obrotowy poprzedni rok

obrotowy
A. AKTYWA TRWALE 10 925 657,79 9 924 396,23

l. Wartosci niematerialne i 641 900,00 655 000,00
prawne

1. Koszty zakonczonych prac

rozwojowych

2. Wartos¢ firmy

3. Inne wartosci 641 900,00 655 000,00

niematerialne i prawne

4. Zaliczki na wartosci
niematerialne i prawne

ll. Rzeczowe aktywa trwate 9731786,74 9 269 396,23
1. Srodki trwate 9 043 783,33 9 269 396,23

a) grunty (w tym prawo 1584 545,67 1584 545,67
uzytkowania wieczystego
gruntu)
b) budynki, lokale i obiekty 7 437 612,72 7 656 397,32
inzynierii ladowej i wodnej
c) urzgdzenia techniczne i 21 624,94 28 453,24
maszyny

d) srodki transportu

e) inne srodki trwate
2. Srodki trwate w budowie 688 003,41
3. Zaliczki na $rodki trwate w
budowie

lll. Naleznosci
dlugoterminowe
1. Od jednostek
powigzanych
2. Od pozostatych jednostek,
w ktérych jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

3. Od pozostatych jednostek
IV. Inwestycje 551 971,05
dlugoterminowe

1. Nieruchomosci

2. Wartosci niematerialne i

prawne

3. Dlugoterminowe aktywa 551 971,05
finansowe
a. w jednostkach
powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery
wartosciowe
- udzielone pozyczki
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- inne dlugoterminowe
aktywa finansowe

b. w pozostatych
jednostkach, w ktorych
jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

- udziaty lub akcje

- inne papiery
wartosciowe

- udzielone pozyczki

- inne diugoterminowe
aktywa finansowe

c. w pozostatych 551 971,05

jednostkach
- udziaty lub akcje
- inne papiery
wartosciowe
- udzielone pozyczki 551 971,05
- inne diugoterminowe
aktywa finansowe

4. Inne inwestycje
diugoterminowe
V. Dlugoterminowe
rozliczenia miedzyokresowe

1. Aktywa z tytutu
odroczonego podatku
dochodowego

2. Inne rozliczenia
miedzyokresowe

B. AKTYWA OBROTOWE 3039 130,09

|. Zapasy
1. Materiaty
2. Potprodukty i produkty w
toku
3. Produkty gotowe
4. Towary
5. Zaliczki na dostawy i
ustugi
Il. Naleznosci 262 694,95
krotkoterminowe
1. Naleznosci od jednostek
powigzanych
a) z tytutu dostaw i ustug, o
okresie spfaty:
- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesigcy
b) inne
2. Naleznosci od pozostatych
jednostek, w ktérych
jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug, o
okresie sptaty:

- do 12 miesiecy

Leszczynskie Centrum Biznesu spotka z ograniczong
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3319 063,76

180 921,04
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- powyzej 12 miesigcy
b) inne
3. Naleznosci od pozostatych
jednostek

a) z tytutu dostaw i ustug, o
okresie sptaty:

- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy
b) z tytutu podatkéw,
dotacji, cet, ubezpieczen
spotecznych i zdrowotnych

oraz innych tytutéw
publicznoprawnych

c)inne
d) dochodzone na drodze
sgdowej
lll. Inwestycje
krotkoterminowe

1. Krétkoterminowe aktywa
finansowe

a) w jednostkach
powigzanych
- udziaty lub akcje
- inne papiery
wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe
aktywa finansowe

b) w pozostatych
jednostkach

- udziaty lub akcje
- inne papiery
wartosciowe
- udzielone pozyczki
- inne krotkoterminowe
aktywa finansowe
c) Srodki pieniezne i inne
aktywa pieniezne
- srodki pienigzne w
kasie i na rachunkach
- inne $rodki pieniezne
- inne aktywa pieniezne
2. Inne inwestycje
krétkoterminowe
IV. Krétkoterminowe
rozliczenia miedzyokresowe
C. NALEZNE WPLATY NA
KAPITAL (FUNDUSZ)
PODSTAWOWY

D. UDZIALY (AKCJE) WLASNE
AKTYWA RAZEM
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262 694,95

98 517,73

98 517,73

142 079,41

100,00
21 997,81

2771013,89

2771013,89

396 252,20

396 252,20

2374 761,69

2374 761,69

5 421,25

13 964 787,88

180 921,04

106 113,28

106 113,28

52 709,95

100,00
21 997,81

3133 746,89

3 133 746,89

1256 581,46

1256 581,46

1877 165,43

1875 249,30

1916,13

4 395,83

13 243 459,99
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BILANS

Pasywa Dane w PLN

A. KAPITAL (FUNDUSZ)
WLASNY

Kwota na dzien
konczacy biezacy rok

obrotowy

10 203 885,77

Kwota na dzien
konczacy poprzedni

rok obrotowy

I. Kapitat (fundusz) 10 839 500,00

podstawowy
Il. Kapitat (fundusz)
zapasowy, w tym:

- nadwyzka wartosci
sprzedazy (wartosci
emisyjnej) nad wartoscig
nominalng udziatow (akcji)
lll. Kapitat (fundusz) z
aktualizacji wyceny, w tym:
- z tytutu aktualizacji wartosci
godziwej
IV. Pozostate kapitaty
(fundusze) rezerwowe
- tworzone zgodnie z umowg
(statutem) spétki

- na udzialy (akcje) wlasne
V. Zysk (strata) z lat
ubiegtych
VI. Zysk (strata) netto 16 374,76

VII. Odpisy z zysku netto w
ciagu roku obrotowego
(wielko$¢ ujemna)
B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY
NA ZOBOWIAZANIA

-651 988,99

3760901,91

l. Rezerwy na zobowigzania

1. Rezerwa z tytutu
odroczonego podatku
dochodowego

2. Rezerwa na $wiadczenia
emerytalne i podobne

- dlugoterminowa
- krétkoterminowa
3. Pozostate rezerwy
- dtugoterminowe
- krotkoterminowe

Il. Zobowigzania
dlugoterminowe

1. Wobec jednostek
powigzanych
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Przeksztatcone dane
poréwnawcze za
poprzedni rok

obrotowy

10 187 511,01

10 839 500,00

-672 469,18

20 480,19

3 055 948,98
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2. Wobec pozostatych
jednostek, w ktérych
jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

3. Wobec pozostatych
jednostek

a) kredyty i pozyczki
b) z tytutu emisji dtuznych
papierow wartosciowych

c) inne zobowigzania
finansowe

d) zobowigzania wekslowe
e) inne
lll. Zobowigzania
krotkoterminowe

1.Wobec jednostek
powigzanych

a) z tytutu dostaw i ustug,
o okresie wymagalnosci, w
tym:

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne

2. Wobec pozostatych
jednostek, w ktorych
jednostka posiada
zaangazowanie w kapitale

a) z tytutu dostaw i ustug,
o okresie wymagalnosci

- do 12 miesiecy
- powyzej 12 miesiecy
b) inne
3. Wobec pozostatych
jednostek
a) kredyty i pozyczki
b) z tytutu emisji dtuznych
papierow wartosciowych

c) inne zobowigzania
finansowe

d) z tytutu dostaw i ustug,
o okresie wymagalnosci:

- do 12 miesiecy

- powyzej 12 miesiecy
e) zaliczki otrzymane na
dostawy i ustugi
f) zobowigzania wekslowe

g) z tytutu podatkéw, cet,
ubezpieczen spotecznych i
zdrowotnych oraz innych
tytutéw publicznoprawnych

h) z tytutu wynagrodzen

i) inne
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914 808,19

914 808,19

64 026,33

64 026,33

32 076,70

8 524,35
810 180,81

123 632,24

123 632,24

37 622,11

37 622,11

26 786,22

59 223,91
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4. Fundusze specjalne

IV. Rozliczenia
migdzyokresowe

1. Ujemna wartos¢ firmy

2. Inne rozliczenia
miedzyokresowe

- diugoterminowe
- krotkoterminowe
PASYWA RAZEM
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2 846 093,72

2846 093,72

2759 654,06
86 439,66
13 964 787,68

2932 316,74

2932 316,74

2 845 886,25
86 430,49
13 243 459,99
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RACHUNEK ZYSKOW I STRAT

Wariant poréwnawczy Dane Kwota za biezacy rok Kwota za poprzedni Przeksztatcone dane

w PLN Obl’otOWy

rok obrotowy poréwnawcze za
poprzedni rok

obrotowy

A. Przychody netto ze
sprzedazy i zrbwnane z nimi, w
tym:

- od jednostek powigzanych

I. Przychody netto ze
sprzedazy produktéw

II. Zmiana stanu produktéw
(zwigkszenie - wartos¢
dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)

Ill. Koszt wytworzenia
produktow na wiasne potrzeby
jednostki

IV. Przychody netto ze
sprzedazy towarow i
materiatow

B. Koszty dziatalnosci
operacyjnej

I. Amortyzacja

Il. Zuzycie materiatow i energii

[ll. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty, w tym:

- podatek akcyzowy
V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i
inne $wiadczenia, w tym:

- emerytalne

VII. Pozostate koszty
rodzajowe

VIIl. Warto$¢ sprzedanych
towaréw i materiatow

C. Zysk (strata) ze sprzedazy
(A-B)

D. Pozostate przychody
operacyjne

I. Zysk z tytutu rozchodu
niefinansowych aktywéw
trwatych

II. Dotacje

lll. Aktualizacja wartosci
aktywow niefinansowych

IV. Inne przychody operacyjne
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1219 578,42

1218 407,29

1171,13

1681 100,49

238 712,90
282 940,90
403 090,32

66 298,00

560 091,71
102 274,12

26 859,42

833,12

-461 522,07

409 968,80

347 938,02

62 030,78

10

929 171,91

924 530,98

4 640,93

1746 376,46

256 286,99
119 418,98
707 550,74

66 572,00

481 286,55
87 834,77

23 663,13

3 763,30

-817 204,55

1734121,94

153 040,35

1581 081,59
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E. Pozostate koszty operacyjne

|. Strata z tytutu rozchodu
niefinansowych aktywow
trwatych

II. Aktualizacja wartosci
aktywow niefinansowych

lll. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci
operacyjnej (C+D-E)

G. Przychody finansowe

|. Dywidendy i udziaty w
zyskach, w tym:

a) od jednostek
powigzanych, w tym:

- w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w
kapitale
b) od jednostek pozostatych,
w tym:

- w ktérych jednostka
posiada zaangazowanie w
kapitale

. Odsetki, w tym:
- od jednostek powigzanych

. Zysk z tytutu rozchodu
aktywow finansowych, w tym:

- w jednostkach powigzanych

IV. Aktualizacja wartosci
aktywow finansowych

V. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki, w tym:
- dla jednostek powigzanych

II. Strata z tytutu rozchodu
aktywow finansowych, w tym:

- w jednostkach powigzanych

lll. Aktualizacja warto$ci
aktywow finansowych

IV. Inne

l. Zysk (strata) brutto (F+G-H)
J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe
zmniejszenia zysku
(zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)
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14 874,75

14 874,75
-66 428,02

83 176,01

83 176,01

373,23

373,23
16 374,76

16 374,76

11

983 971,80

983 971,80
-67 054,41

87 885,72

87 885,72

351,12

351,12

20 480,19

20 480,19
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KALKULACJA PODATKU DOCHODOWEGO

Dane w PLN

A. Zysk (strata) brutto za dany rok

B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwate
réznice pomiedzy zyskiem/stratg dla celow
rachunkowych a dochodem/stratg dla celéw
podatkowych), w tym:

C. Przychody niepodlegajgce opodatkowania w roku
biezgcym, w tym:

D. Przychody podlegajgce opodatkowania w roku
biezgcym, ujete w ksiegach rachunkowych lat
ubiegtych w tym:

E. Koszty niestanowigce kosztéw uzyskania
przychododw (trwate réznice pomiedzy zyskiem/stratg
dla celéw rachunkowych a dochodem/stratg dla celow
podatkowych), w tym:

F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania
przychoddéw w biezgcym roku, w tym:

G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodoéw
w roku biezgcym ujete w ksiegach lat ubiegtych, w
tym:

Pozostate
H. Strata z lat ubiegtych, w tym:
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:

J. Podstawa opodatkowania podatkiem
dochodowym

K. Podatek dochodowy
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Kwota za biezacy rok Kwota za poprzedni

obrotowy rok obrotowy

16 374,76
-86 223,02

86 645,43

14 352,00

117 900,00

117 900,00

-86 750,83
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ZLOZONE PODPISY POD SPRAWOZDANIEM

Maria Zielona dnia 2019-03-29
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INFORMACJA DODATKOWA

Dane w PLN

informacja dodatkowa

informacja_dodatkowa.pdf

zatgcznik nr 1

zalacznik_nr_1.pdf
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